Администрация города Благовещенска

Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2014                                                                                                                   № 764

г. Благовещенск

Об отмене постановления

администрации города

Благовещенска от 05.02.2014

№592

В соответствии со статьей 40 Устава муниципального образования города

Благовещенска, заключением о результатах публичных слушаний по

рассмотрению документации по планировке территории, ограниченной пер. Св.

Иннокентия, ул. Краснофлотской, ул. Пионерской, ул. Ленина, ул. Островского,

ул. Краснофлотской, ул. Театральной, р. Амур города Благовещенска от

10.02.2014,

постановляю:

1. Отменить постановление главы администрации города Благовещенска

от 05.02.2014 № 592 «Об утверждении документации по планировке

территории, ограниченной пер. Св. Иннокентия, ул. Краснофлотской,

ул. Пионерской, ул. Ленина, ул. Островского, ул. Краснофлотской,

ул. Театральной, р. Амур города Благовещенска».

2. Отделу ведения информационной системы обеспечения

градостроительной деятельности (ИСОГД) администрации города

Благовещенска обеспечить размещение настоящего постановления в ИСОГД

города Благовещенска.

3.  Управлению единой муниципальной информационной системы

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

муниципального образования города Благовещенска в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в

газете «Благовещенск».

Глава администрации

города Благовещенска             П.В. Березовский